

TEL. : +45 3945 0200
FAX : +45 3945 0202
CVR : 18 9679 01

BHA STATS-AUTORISERET REVISION A/S
TUBORGVEJ 32, DK-2900 HELLERUP
BHA-REVISION.DK

BHA :
REVISION

Bülowsvej 30 - 30 A-B A/S

c/o Lund Elmer Sandager

Kalvebod Brygge 39 - 41, 1560 København V

CVR-nr. 33 35 12 67

Årsrapport for 2022

Godkendt på generalforsamlingen

den 15. maj 2023

Dirigent
Carsten Brink

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2 – 3
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6 – 8
Resultatopgørelse for 2022	9
Balance pr. 31. december 2022	10 – 11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13 – 15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Bülowsvej 30 - 30 A-B A/S CVR nr. 33 35 12 67 Regnskabsår: 1. januar - 31. december Hjemstedskommune: København
Bestyrelse	Finn Altschuler - Formand Carsten Brink Eva Salomonsen
Direktion	Carsten Brink
Ejendommen	Matr. Nr. 13s, Frederiksberg Bülowsvej 30 - 30 A-B
Administrator	Lund Elmer Sandager Kalvebod Brygge 39-41 1560 København V Telefon: 33 300 200
Revision	BHA Statsautoriseret Revision A/S Tuborgvej 32 DK-2900 Hellerup

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har bestået i drift af selskabets udlejningsejendom.

Udvikling i regnskabsåret

Selskabets resultatopgørelse udviser et overskud på t.kr. 845 og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på t.kr. 17.823.

Årets resultat har været negativt påvirket af værdiregulering af selskabets ejendom med netto t.kr. 250. Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Selskabet forventer et positivt resultat for det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Det er ledelsens opfattelse, at der ikke er indtrådt betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle situation.

RESULTATOPGØRELSE 1. januar - 31. december 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Huslejeindtægter		2.757.552	2.730.537
INDTÆGTER I ALT		2.757.552	2.730.537
Andre eksterne omkostninger		786.679	665.249
Personaleomkostninger	1	30.000	30.000
DRIFTSOMKOSTNINGER I ALT		816.679	695.249
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		1.940.873	2.035.288
Værdiregulering ejendom		-250.000	2.500.000
Finansielle indtægter, tilknyttede virksomheder	2	16.000	0
Finansielle omkostninger	3	624.007	623.294
RESULTAT FØR SKAT		1.082.866	3.911.994
Skat af årets resultat	4	238.237	860.618
ÅRETS RESULTAT		844.629	3.051.376
 <u>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</u>			
Overført resultat		844.629	3.051.376
		844.629	3.051.376

BALANCE pr. 31. december 2022

<u>AKTIVER</u>	Note	31/12 2022	31/12 2021
		kr.	kr.
Investeringsejendomme	5	50.250.000	50.500.000
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>50.250.000</u>	<u>50.500.000</u>
Andre tilgodehavender		62.033	56.606
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		516.000	0
Periodeafgrænsningsposter		15.580	14.450
TILGODEHAVENDER		<u>593.613</u>	<u>71.056</u>
LIKVIDE BEHOLDNINGER		<u>2.481.265</u>	<u>2.482.584</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>3.074.878</u>	<u>2.553.640</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>53.324.878</u></u>	<u><u>53.053.640</u></u>

BALANCE pr. 31. december 2022

<u>PASSIVER</u>	Note	31/12 2022 kr.	31/12 2021 kr.
Aktiekapital		500.000	500.000
Overført resultat		17.322.952	16.478.323
EGENKAPITAL I ALT		17.822.952	16.978.323
Hensættelse til udskudt skat	6	2.542.200	2.597.200
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		2.542.200	2.597.200
Prioritetsgæld	7	20.913.384	21.900.455
Forudbetalt husleje og deposita		1.146.703	1.116.930
LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER		22.060.087	23.017.385
Kortfristet del af gæld til realkreditinstitutter.....	7	987.070	1.156.167
Gæld til tilknyttede virksomheder		9.475.711	8.811.209
Leverandører af varer og tjenesteydelser		128.822	37.578
Selskabsskat		293.216	310.618
Anden gæld		14.820	140.204
Periodeafgrænsningsposter		0	4.956
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER		10.899.639	10.460.732
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		32.959.726	33.478.117
PASSIVER I ALT		53.324.878	53.053.640
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Nærtstående parter	10		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	31/12 2022	31/12 2021
<u>Egenkapital</u>	kr.	kr.
Aktiekapital primo/ultimo.....	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Overført resultat:		
Saldo primo	16.478.323	13.426.947
Overført af årets resultat	<u>844.629</u>	<u>3.051.376</u>
Overført til næste år	<u>17.322.952</u>	<u>16.478.323</u>
EGENKAPITAL I ALT	<u>17.822.952</u>	<u>16.978.323</u>

NOTER

	2022	2021
	kr.	kr.
<u>Note 1 - Personalemkostninger</u>		
Bestyrelseshonorarer	30.000	30.000
	<u>30.000</u>	<u>30.000</u>
Udover bestyrelsen har der ikke været ansatte.		
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<u>Note 2 - Finansielle indtægter</u>		
Finansielle indtægter, tilknyttede virksomheder	16.000	0
	<u>16.000</u>	<u>0</u>
<u>Note 3 - Finansielle omkostninger</u>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	353.863	338.893
Finansielle omkostninger, i øvrigt	270.144	284.401
	<u>624.007</u>	<u>623.294</u>
<u>Note 4 - Selskabsskat</u>		
Årets aktuelle skat	293.216	310.618

Regulering skat tidligere år	21	0
Ændring af udskudt skat	<u>-55.000</u>	<u>550.000</u>
	<u>238.237</u>	<u>860.618</u>

NOTER - fortsat

	31/12 2022	31/12 2021
	kr.	kr.
<u>Note 5 - Investeringsejendomme</u>		
Anskaffelsessum til kostpris	38.694.418	38.694.418
Kostpris, ultimo	38.694.418	38.694.418
Værdiregulering primo	11.805.582	9.305.582
Årets værdiregulering	-250.000	2.500.000
Værdiregulering ultimo	11.555.582	11.805.582
REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI, ULTIMO	<u>50.250.000</u>	<u>50.500.000</u>
EJENDOMSVÆRDI PR. 1/10 2022	<u>28.500.000</u>	<u>28.500.000</u>

Selskabets investeringsejendom består af en boligudlejningsejendom beliggende på Frederiksberg.

Selskabet måler investeringsejendomme til dagsværdi, og har fastsat dagsværdien med udgangspunkt i en afkastbaseret model. Som grundlag er anvendt driftsbudgettet for 2023 med udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning fratrukket forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger, ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Driftsresultatet for 2023 er opgjort til t.kr. 1.840.

Der har ikke været anvendt eksternt vurderingsmand ved fastsættelsen af dagsværdien. Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ændringer i de forudsætninger som primært er lagt til grund ved værdiansættelsen af ejendommen, vil have en direkte indflydelse på værdien af ejendommen. Fastsættelse af dagsværdi af investerings- ejendomme er baseret på skøn ud fra den vedligeholdelsesmæssige stand, beliggenhed og anvende-

lighed.

For 2022 er anvendt et afkastkrav på 3,75 % (2021 3,50 %). En ændring i afkastsatserne vil have væsentlig betydning for målingen af investeringsejendomme. Markedsudviklingen kan medføre, et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

	31/12 2022	31/12 2021
Ejendommens afkast i %	<u>3,75%</u>	<u>3,50%</u>
<u>Følsomhedsberegninger ved ændrede afkastkrav på +/- 0,25 %</u>	<u>Afkast 3,50 %</u>	<u>Afkast 4,00 %</u>
Ejendommens værdi	<u>t.kr. 53.731</u>	<u>t.kr. 47.158</u>
Stigning/fald	<u>t.kr. 3.481</u>	<u>t.kr. - 3.092</u>

NOTER - fortsat

	31/12 2022	31/12 2021
	kr.	kr.
Note 6 - Hensættelse til udskudt skat		
Saldo primo	2.597.200	2.047.200
Årets regulering	- 55.000	550.000
Saldo ultimo	<u>2.542.200</u>	<u>2.597.200</u>

Hensættelse til udskudt skat omfatter udskudt skat vedrørende materielle anlægsaktiver.

	Forfalden	Forfalden	Forfalden
Note 7 - Prioritetsgæld	u/1 år	1 - 5 år	e/5 år
Nykredit,0,4512 %, tilpasning (opr. 17.940.000) .	687.923	2.979.627	12.746.560
Nykredit,0,6313 %, tilpasning (opr. 5.980.000)....	299.147	1.213.207	3.973.990
	<u>987.070</u>	<u>4.192.834</u>	<u>16.720.550</u>

Note 8 - Eventualforpligtelser

Vedligeholdelsesforpligtelse:

Indvendig vedligeholdelse t.kr. 554.

Udvendig vedligeholdelse § 18 kr. 0 og § 18B t.kr. - 1.826.

Sambeskatning

Selskabet hæfter solidarisk for den samlede selskabsskat i koncernen.

Note 9 - Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 21.900 er der givet pant i ejendom, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør t.kr. 50.250.

Note 10 - Nærtstående parter**Bestemmende indflydelse**

Eva Salomonsen, Mars Allé 32, 2860 Søborg - Bestyrelsesmedlem.

Finn Altschuler, Fridtjof Nansens Pl 5, 2. th., 2100 København Ø - Bestyrelsesmedlem.

Carsten Brink, Bylaugsvænget 23, 2791 Dragør - Bestyrelsesmedlem og direktør.

Transaktioner

Advokatfirmaet Lund Elmer Sandager har løbende ydet juridisk assistance og administration af selskabets ejendom. Assistancen er foregået på markedsmæssige vilkår.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Eva Salomonsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 399822f1-74e5-47b0-8abe-c8e357ba0a36

IP: 2.106.xxx.xxx

2023-05-16 10:19:05 UTC



Finn Altschuler

Bestyrelsesformand

Serienummer: 266706f4-c3ea-4001-9aac-3354a4280729

IP: 62.198.xxx.xxx

2023-05-16 20:04:50 UTC



Carsten Robert Brink

Direktør

Serienummer: 955abc77-8834-4f2f-add4-7be09f59f6b7

IP: 82.163.xxx.xxx

2023-05-17 11:34:11 UTC



Carsten Robert Brink

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 955abc77-8834-4f2f-add4-7be09f59f6b7

IP: 82.163.xxx.xxx

2023-05-17 11:34:11 UTC



Jeppe Winding

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:18967901-RID:38650270

IP: 217.74.xxx.xxx

2023-05-18 13:49:52 UTC



Carsten Robert Brink

Dirigent

Serienummer: 955abc77-8834-4f2f-add4-7be09f59f6b7

IP: 94.145.xxx.xxx

2023-05-18 14:32:51 UTC



Penneo dokumentnøgle: M214X-ESH65-CU13M-KEW5W-HCL7I-TQJGE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>